[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2019 № 1347
О возложении функций муниципального заказчика и заказчика-застройщика
Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С целью проведения работ на объекте капитального строительства «Газораспределительные сети д.Ульяново – д.Кадищи Митинского сельского поселения Гаврилов-Ямского района Ярославской области» (далее – Объект) функции муниципального заказчика и заказчика-застройщика по Объекту возложить на Великосельское муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства Гаврилов-Ямского муниципального округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации
муниципального района

              А.А.Забаев